chiepiscopo Tholosano conlra vica-

rios generales archiepiscopi Pari-

siensis occasione edicti temeraria et

falsa coulinenlis per eos publica-

ti, 702.

CCCLI. Confìrmatio quarumdam ordina-

tionum Cimgregationis fratrum sancti

Hieronymi Fcsulani super eleclio-

nibus patruni defìnitorii , necnon

procuratorum , el super studiis et

lecturis, ac praedicationibus per fra-

tres obeundis nuper editarum, 703.

CCCLII. Commissio archiepiscopo civita-

tis Caesaraugustanae super conlri-

butione ecclesiaslicorum in gabella

ad favorem hospilalis regii impo-

nendà, 705.

CCCLIIl. Praeceptum superioribus pro-

vinciae Brasiliensis Ordinis Minorum

sancti Francisci de Observanlià, sub

poenis privationis utriusque vocis et

ofliciorum, ac perpetuae inhabilita-

tis ad eadem, ipso facto incurren-

dis , ut processionem feria quarta

Cinerum quotannis fieri solilam a

Tertiariis secularibus eiusdem sancti

Francisci in Brasilia degentibus per

conventus Bayae Omnium Sanclorum,

sicut antea, conventualiler et cum

solitcà cruce associare faciant, 707.

CCCLIV. Confirmalio ordinalionum et de-

claralionum congregationis gcnera-

lis Societatis lesu circa iurisdictio-

nem el gubernationem vicarii genc-

ralis cum futura successione, 708.

CCCLV. Praeceptum ut scrvenlur con-

stituliones congregationis S. Mariae

Fuliensis Ordinis Cisterciensis na-

lionis Callicanac circa dicendas cul-

pas in capitulo, non obslanle de-

creto ultimi capi tuli generalis quod

fralres conversi el donati publicis
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proclamationibus sacerdolum et pro-

fessorum vocalium
,
quae fiunt in

capitulo, adesse non possint, nec

ipsis usquam fas sit quemquam sa-

cerdolum aut clericorum profes-

sorum et vocalium superiorum pri-

vatim vel palam in capitulo pro-

clamare , sed tantummodo apud

superiorem conqueri et iustitiam

postulare, 710.

CCCLVI. Declaratio, quod revocatio pri-

vilegiorum et exemptionum regula-

ribus concessorum et subieclio nun-

cio apostolico Ilispaniae, ab TJrba-

nusVIII facla etiam monachos con-

gregationis Hispaniae Ordinis S. Be-

nedicti comprehendal, cum nova,

quatenus opus sit, eorumdem pri-

vilegiorum et exemptionum revoca-

tione, 7H.
CCCLVII. Conlirmalio decreti congrega-

tionis episcoporum et regularium,

quo fratribus Cappuccinis , aliisve

cuiuslibet Ordinis regularibus, novo-

rum conventuum seu domorum re-

gularium fundationes et erectiones

absque Sedis Apostolicae expressà

licenlià prohibentur, 713.